Voorlopige uitslag HT 2014 overall

Handicap berekening op (gecorrigeerd) vermogen en Cw-kromme.

Race: HT 2014
Datum: 30-mei-14
No HT nummer

1 2108116
2 2208198
3 2108223
4 2108103
5 4110009
6 2108117
7 2110029
8 2208129
9 1108083
10 3108065
11 2208218
12 3210150
13 2210210
14 2208172
15 3108120
16 1108112
17 2108126
18 2108039
19 3308128
20 2208084
21 1208108
22 1112032
23 2310222
24 2108230
25 3308159
26 1308190
27 3108018
28 1308115
29 2308081
30 2110105
31 1312101
32 1308179
33 2310164
34 2208233
35 2310220
36 2208182
37 1108154
38 2208226
39 3110148
40 3108183
41 2108001
42 2208024
43 2208025
44 2208098
45 2308123

Start nr

76
116
114
110
120
69
96
46
111
125
66
117
79
67
103
118
94
7
102
14
128
100
112
86
121
85
123
63
78
90
107
109
51
34
27
119
54
33
130
122
57
53
64
48
32

Sloepnaam

Het Sloepweesje
Trewes 2

Grutte Beer
Onversaagd
Pulletje

Arad

Albatros

Sterke Sietze
Razende Snol
Toverbal

Wetter Fretter
Aludux

Hjoed "n Makkie 2
Serdon
Noordvaarder
Orkaan
Zeeleeuw Il

Blue Whale
Cornelis Douwes
Anckertje

Twirre

Rijp

't Oude Dock
Oksewiel 1
Anthony van Hoboken
Trewes 1
Schotse Vier
Rotterdammer 2
Haakie 't
Vergaan
Gouteyck

Pollux

Bertha

Averij

Dikkertje

Cor de Bruin
Guinevere

Den Gouden Phoenix
Azorean-High
Kromme Dick
Houtman

Carma

Ben Vossenaar
Boomsluiter
Seahorse

Roeiteam

Sloepweesje

Trewes 2

De Stamgasten
Onversaagd

Pulletje

Terschelling Recreatie
Tanus

Okke Hel-Sterke Sietze
Razende Snol
Norderboys

GRSV

Roeivereniging Delfzijl
SRV Hjoed'n Makkie
De Rietroeiers
Noordvaarder
Roeiteam Orkaan
Ouwe Syl

Cranberries van Terschelling

WBS-Anthony Veder
Saense Kat
RV Makkum

Meidenloos - De Heeren XIV

't Oude Dock
Oksewiel |

STC-1

Trewes 1
Schotse Vier

Het Roer Om
CVV Vletterlieden
Gaan '87

WBS Mammoet
MBK roeiteam
Zonder Dollen
Averij

Dikkertje

Port of Rotterdam
Snoque Deux

VOC Roeiteam Middelburg

Ferox heren |

Okke Hel-Kromme Dick
WBS-Holwerda
Roeiclub PV Tediro
Brandweer Rotterdam
Haven Amsterdam
Seahorse

www.htroeien.nl

Plaats

Leiderdorp
Aldeboarn

Joure

Harlingen

Katwijk ZH
Terschelling
Deinum

Harlingen

Rutten

Koarnjum

Grou

Delfzijl

Menaem

Espel

Roderwolde
Muiden

Stiens

Terschelling
Terschelling - West
Zaandam

Makkum

Muiden

Amsterdam

Peins

Rotterdam
Aldeboarn
Terschelling - Midsland
De Lier

IImuiden

Zaandam
Terschelling - West
Den Helder
Amsterdam

Duiven

Utrecht

Rotterdam
Bruinisse
Middelburg

Katwijk ZH
Harlingen
Terschelling - West
Schiedam

Stad aan't Haringvliet
Amsterdam
Kattendijke
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Totale roeitijd

Cw (gemid)
(kg/m) Uur

44,99
37,25
38,37
35,30
41,79
39,54
49,06
54,67
36,50
33,14
43,27
31,11
36,94
51,38
33,92
30,61
32,56
45,85
29,79
47,57
26,24
46,44
34,05
36,89
26,23
35,20
30,25
38,69
39,54
39,65
37,71
38,34
56,09
51,83
44,79
25,84
34,94
43,17
21,14
23,36
44,38
36,77
40,59
45,04
42,46
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42
34
46
23
48
39
19
31
33

34
46

41
24
33
45
28
15
17
42
36
48
21
49
34

53
22
44
24
46

35
53
32

27
23
18

15
17

N= Negeren wedstrijdinstructies
H=Hinderen door sloep
V=Hinderen door volgboot
R=Riemen

U=Uithouders

B=Missen Boei

Winnend vermogen:

Sec

12,0
24,0
16,0
44,0
37,0
53,0
58,0
29,0

6,0
47,0
51,0

5,0
26,0
36,0
39,0
41,0
48,0
55,0

1,0
24,0
22,0
14,0
55,0

3,0
20,0

1,0
26,0
23,0

2,0
14,0
45,0
27,0
46,0
28,0
41,0
45,0
19,0
48,0
25,0
27,0
45,0
36,0
31,0
20,0

5,0

Watt reden

80,0

Geroeide
gemiddelde Vermogen
snelheid per roeier
m/sec Watt
2,17 79,992
2,37 76,464
2,35 73,741
2,34 72,697
2,50 71,456
2,27 70,790
2,33 70,289
1,99 69,451
2,39 69,010
2,47 68,843
2,17 68,298
2,47 67,935
2,28 67,399
2,08 67,154
2,40 66,961
2,50 65,986
2,41 65,415
2,29 64,673
2,46 64,594
2,12 64,179
2,58 62,904
2,30 62,299
2,42 60,799
2,27 60,279
2,51 60,139
2,24 60,086
2,41 59,936
2,12 58,810
2,19 58,794
2,19 58,501
2,54 58,370
2,36 58,172
2,05 57,705
1,93 57,164
2,19 56,564
2,46 56,486
2,26 56,429
2,00 56,284
2,83 56,112
2,54 55,902
2,06 55,648
2,12 55,133
2,09 54,984
2,03 54,927
2,05 54,879

[Watt]

Indicatie van de roei-gegevens

om ook het
winnende vermogen te leveren.

Dan is de
snelheid
m/sec

2,17
2,39
2,40
2,39
2,58
2,34
2,42
2,07
2,50
2,59
2,26
2,58
2,38
2,19
2,53
2,63
2,53
2,42
2,60
2,25
2,74
2,48
2,59
2,45
2,69
2,40
2,59
2,28
2,39
2,40
2,75
2,58
2,24
2,10
2,40
2,67
2,51
2,18
3,03
2,79
2,31
2,31
2,31
2,27
2,25

Cw-waarde
kg/m

44,99
37,69
39,14
36,46
42,41
40,86
50,27
56,40
37,02
33,50
44,82
31,97
38,78
52,51
34,90
31,85
34,22
48,13
31,32
49,46
27,86
47,62
36,74
38,87
28,42
38,02
32,42
42,36
41,35
40,81
40,51
40,17
59,30
56,62
48,34
28,60
36,41
47,26
24,46
25,14
45,14
41,39
43,40
46,74
46,32

update:30 mei 2014

Dan sneller
Tijd
sec

0,0
147,5
260,7
284,7
392,6
402,8
453,0
560,5
551,2
582,4
601,1
569,9
544.,4
736,4
646,3
609,6
631,0
722,0
663,4
898,5
690,2
963,0
832,8

1013,0
798,2
924,4
906,4

1018,8

1249,4

1264,5
948,4

1166,1

1372,1

1361,5

1253,7

1021,6

1364,2

1364,1
735,5

1128,4

1723,2

1258,2

1436,9

1635,9

1420,4



46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99

100
101
102
103
104
105

3108155

2310086
1208186
2208054
2308075
1110014
1112045
2108157
3308142
3110144
1308208
3108104
2208176
2208161
2108244
2106227
3210145
2208216
3108202
1308118
4110169
1310125
2108240
4112196
1308030
2106228
2106162
3108097
1312189
2208049
2110153
1312192
2208235
2108241
3110165
2108013
2108215
2208214
1108064
3108181
2110107
3108207
1306211
2208151
2308132
1308037
2310020
3108191
2106090
2308076
1310050
3108188
2108173

3308166
1108152
2206028
3308158
1312119
2108232
2106122

127

56
61
45
44
71
89
49
113
87
129
92
42
43
104
19
84
23
124
65
2
108
37
105
36
28
11
35
88
58
101
73
38
60
126
47
83
18
50
106
55
93
16
20

40
24
98

13
75
91
52

74
62

97
59
39
15

Snurk

Schone Waardin
De Huysman
Visioen

Titanic
Doorhaler
Doordrijver

El Flamingo 2
West-Arvada
Bacchus
Mercator
Benwyvis
Schokland

Witte Beer
Skomskower
Trochbiter

Jan van den Berg
Splitcase

De Vecht

Fjour Fugel
Maaike

De Herkenning
Murk

Stad Kampen
De Rode Draak
Zusje
Onvervaard

't Veertje

HES Amsterdam
Leeuwke

Pulp Fiction
Castor

Hjoed 'n Makkie 1
Haal-an-Antje
Yellow Fin
Doeke Doeksen
Trewes 3

Maarten Harpert zn Tromp

De Bartix

Het Witte Schuim
't Kromhout
Laura G.
Najade

Gia Light
Kaapse Vreugd
De Zeeleeuw
Plancius
d'Isela
Katowice
Zeepaard
Leitsagher
Lootsman
Berend Koster

Roy Hesterman
Adamanteus
Tobbe

Evert Deddes
Kubber

Dorus Rijkers
Lady Killer

Okke Hel-Snurk
Sloeproeivereniging Schone
Waardin

Stichting Sloeproeien Wormerveer
Maritieme Academie Harlingen
WBS-Fugro

Roeiploeg Hogeschool Utrecht
Roeiploeg Hogeschool Utrecht
Frisia roeiteam

West-Arvada

Bacchus

STC-3

Benwyvis

Zuyderzeeroeiers

JumBootje

De Aldegeaster Skomskowers
"Beauties” & Beasts
Vereniging Roeiploeg Urk
Nijhuisservices

De Spiering Heren IlI

Fjour Fugel

Maaike

Spieringen Heren 5
Roeiploech Koudum

Stad Kampen

Roeiteam Ambiorix

GIA

Onvervaard

GVB Veerbedrijf

HES Amsterdam

Roeiploech Molkwar
IJsselmeerminnen

DMRC

SRV Hijoed 'n Makkie

Claas Sipkes

Vrienden van de Yellowfin
Gemeen. Roeiploeg Terschelling
Trewes 3

Brielse Roeiclub

De Galliers

Het Laatste Rukje

t Juiste Tuig

Loodsen Amsterdam-lIJmond
De 7 Gezusters

GIA

De Zeeuwse Deernen
Studentenvereniging Osiris
Roeiteam Plancius

Heren Isela

't Rosetje

MIR 1l

Rechtachteruit

Roeiteam Loodsen Rijnmond
St. Roeisloep Stad Kampen
Meiden van Muyden - De Heeren
XV

Roeivereniging Tata Steel
Okke Hel-Tobbe

STC-2

MIR 1

Doorstoters

Damesroeiteam TS7

Harlingen

Vlissingen
Wormerveer
Harlingen
Terschelling - West
Utrecht
Utrecht
Harlingen
Terschelling
Katwijk ZH
Rotterdam
Terschelling - West
Tollebeek
Heerhugowaard
Oudega swf
Voorhout
Urk
Beverwijk
Weesp
Makkum
Amsterdam
's-Graveland
Koudum
Kampen
Harlingen
Rutten
Harlingen
Amsterdam
Amsterdam
Molkwerum
Makkum
IImuiden
Menaem
Ballum
Amsterdam
Terschelling - West
Aldeboarn
Brielle
Harlingen
Gouda
Amsterdam
Amsterdam
Dronrijp
Rutten
Ritthem
Leeuwarden
Amsterdam
Zwolle
Katwijk
Vlissingen
Rumpt
Bergschenhoek
Kampen

Muiden

Haarlem

Harlingen
Rotterdam
Vlissingen

Haarlem
Terschelling - West
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24,30

46,30
40,60
36,40
38,60
39,04
44,00
47,22
24,82
35,63
21,96
29,07
37,72
37,11
35,19
29,94
30,65
40,22
23,73
26,39
42,61
34,03
34,93
45,60
30,88
28,55
29,97
37,35
35,56
36,58
28,25
41,36
35,32
39,70
19,73
38,54
25,83
40,92
34,68
22,57
43,32
22,85
25,58
36,59
38,05
30,31
45,01
18,99
26,50
34,77
38,54
22,14
26,88

24,17
24,81
27,53
21,10
36,48
34,33
25,35

w
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20

26
18
27
48
54
25
39
45
20
52
27
16

44
37
37
38
45
15
39
19

30
39
46
21
39
34

54
36
43
15
32

57
30
48
33
51
30
36
53
31

35

55

44
21

11

47

51
42

28,0

40,0
51,0
16,0
24,0
19,0
44,0
33,0
46,0
40,0
35,0
58,0
38,0
26,0
11,0
13,0
10,0
16,0
43,0
52,0
11,0
23,0
39,0
46,0
13,0

1,0
45,0
37,0
57,0
59,0
44,0

8,0
58,0

9,0
25,0

4,0
43,0
12,0
56,0
18,0

4,0

5,0
48,0
14,0

9,0
54,0
14,0
48,0
12,0
45,0
27,0
53,0
48,0

48,0
54,0
22,0
13,0
29,0
52,0
56,0

2,53

2,12
2,03
2,12
2,06
2,29
2,18
1,97
2,40
2,27
2,50
2,30
2,04
2,02
2,09
1,94
2,41
1,97
2,39
2,33
2,13
2,32
2,01
2,19
2,04
1,97
1,94
1,98
2,35
2,00
2,14
2,22
2,00
1,89
2,61
1,96
2,23
1,88
2,05
2,32
1,99
2,30
1,95
1,88
1,90
2,04
1,82
2,40
1,85
1,88
2,16
2,27
2,09

2,19
2,17
1,82
2,23
2,17
1,89
1,86

54,801

54,616
53,385
52,195
51,880
51,868
51,457
51,104
50,347
50,145
49,835
49,125
48,954
48,895
48,494
48,372
48,304
48,255
47,984
47,940
47,512
47,471
46,463
46,419
42,822
45,469
44,978
44,732
44,361
43,136
42,845
42,286
42,102
41,922
41,917
41,613
41,573
41,472
41,328
40,973
40,454
40,277
40,003
39,843
39,723
38,948
38,848
38,609
38,114
37,112
37,090
37,002
36,984

36,493
36,371
36,074
35,840
35,036
34,562
34,363

2,80

2,33
2,24
2,38
2,29
2,58
2,47
2,25
2,71
2,55
2,83
2,67
2,32
2,29
2,40
2,19
2,72
2,26
2,72
2,64
2,46
2,68
2,29
2,55
2,35
2,28
2,25
2,32
2,74
2,33
2,51
2,65
2,37
2,24
2,97
2,30
2,67
2,22
2,53
2,79
2,40
2,81
2,32
2,27
2,31
2,44
2,13
2,82
2,18
2,26
2,68
2,82
2,54

2,75
2,72
2,19
2,69
2,79
2,36
2,32

26,25

51,04
45,19
39,59
43,50
41,83
46,84
49,06
27,40
39,94
24,44
30,09
41,78
41,76
38,17
34,40
35,39
44,45
26,87
30,46
46,64
37,05
41,03
49,94
37,77
32,14
34,17
41,46
40,58
42,97
32,48
45,73
40,05
45,35
25,45
4551
29,28
47,84
35,60
25,48
48,77
24,70
30,39
41,96
42,67
36,29
57,59
24,24
34,10
43,12
43,21
25,05
32,24

26,72
27,68
35,30
26,72
39,20
40,88
30,83

1146,9

1326,1
1509,6
1673,5
1592,4
1566,9
1670,3
2034,3
1506,9
1503,0
1382,6
1958,4
1952,7
1803,9
1941,1
1948,6
1475,8
2102,8
1587,0
1567,1
2046,6
1782,7
1863,5
2025,2
2134,2
2316,1
2368,6
2307,0
1867,0
2329,2
2173,4
2302,3
2626,8
2671,2
1433,8
2446,9
23455
2740,6
3097,4
2286,5
2804.,5
2543,5
2589,3
2822,6
3118,2
2685,9
26419
1930,6
2719,9
2986,3
2932,7
2618,4
2802,4

3008,9
3058,9
3068,6
2347,6
3205,1
3479,2
3302,8



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

2310052
2106243
2106078
2206174
1308137
2308224
3108185
2208239
2206027
3108187
2308135
1106205
3308160
3108149
3108184
3308141
2306229
2106242
3108201
2308133
2110019
2308130
4114011
3108171

30
31

22
26
68

17
82

29
99
115
70
80
21
10
41
12

25

95

Remex Liberus
Skomskowster
Waterheks
Nou-En
Doordouwer
Dolfijn

Sir Lancelot Skynner
Iwan Franco
Danser

Epoxydus
Vuurzee

De Parel van Bru
Octopus

Gebr. van Amerongen
Karakter

Egbert Wagenborg
Weessloepje
Wetter-Spetter
Moos

Ypke Diesel
Aquarel

Van Ommeren
Zeeolifant

Mare Liberum

Masrova

De Aldegeaster Skomskowers
Den Bealch
Sloeproeivereniging Delfzijl
Oude Rot

Zeeuwse Deernen 2

Sir Lancelot Skynner
Woelwater

Okke Hel-Danser
Haerlemsche damesch
Brandweer Harlingen

De Parel van Bru
Sloeproeivereniging Victorie
De Spiering dames 1

Geen zee te Hoog!

WBS Wagenborg

De 7 Gezusters

Grouster Roeisloepen Vereniging

Juiste Tuig

Ypke Diesel

Maritieme Academie Harlingen
MIR IV

Zeeolifant

Nova College 1

Amsterdam
Oudega

Stiens

Delfzijl
Nieuwegein
Ritthem

Nes (Heerenveen)
Sneek
Harlingen
Haarlem
Harlingen
Bruinisse
Muiden

Weesp

Ameland - Buren
Terschelling - West
Dronrijp
Luxwoude
Amsterdam
Harlingen
Harlingen
Vlissingen
Delfzijl

IImuiden
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42,56
26,47
29,23
23,73
27,21
34,93
23,46
36,73
24,04
20,78
37,51
27,14
20,79
21,14
21,45
20,63
27,48
25,39
21,85
47,07
45,76
27,89
44,79
18,51
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55
58
13

22
53

39

51
16
20

17
20
18
32
29
34
38
40
32

29

36,0
56,0
48,0
45,0
48,0
56,0
27,0

2,0
18,0
14,0
15,0
51,0
21,0
22,0

2,0
37,0
44,0
12,0
58,0
34,0

4,0
14,0
21,0
21,0

1,86
1,78
1,74
1,86
2,01
1,86
2,15
1,93
1,78
2,21
1,74
1,69
2,11
2,11
2,09
2,05
1,60
1,68
2,03
1,60
1,60
1,62
1,89
1,64

34,262
33,748
33,730
33,719
33,672
33,592
32,504
38,494
31,865
30,894
30,849
30,553
29,195
28,402
28,011
27,798
27,058
25,907
25,576
30,771
24,661
21,249
25,244
12,170

2,32
2,23
2,19
2,22
2,49
2,41
2,89
2,43
2,16
3,04
2,25
2,09
2,77
2,86
2,83
2,65
2,08
2,22
2,87
2,11
2,23
2,17
2,62
2,76

51,44
31,93
34,99
33,32
33,97
38,38
23,83
38,20
33,62
20,84
44,54
37,32
25,41
24,11
24,61
27,65
36,61
33,66
24,19
53,54
55,07
43,76
52,85
25,55

34943
3616,1
3837,2
2932,6
3043,8
4007,7
3685,6
3449,6
3275,9
3760,7
4349,2
3718,9
3516,0
4017,2
4088,6
3489,6
4658,2
4850,9
4827,2
4892,4
5742,1
5043,5
5173,6
8015,4



